[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 20 » 08  2013г

№ 362
г. Лисичанск

О награждении медалью
«За заслуги перед городом»
За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, значительный личный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения, активное участие в общественной жизни города Лисичанска и в связи с празднованием 22 - годовщины Дня независимости Украины, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Наградить медалью « За заслуги перед городом» III степени:
	Блидченко Петра Михайловича – директора КЗ «Лисичанский городской краеведческий музей».

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов